
第１ブロック 

加盟チーム各位 

 

第１３回 東京都レディースシニア（マザーズ）大会 

第１ブロック予選 中止のお知らせ 

 

（公財）東京都サッカー協会少年連盟 

第１ブロック委員長 

佐藤 成明 

 

 

日頃より各種ブロック運営などにご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。 

 

先日の台風により被害に合われた方々には、心よりお見舞い申し上げますとともに一日

も早い復興を祈念申し上げます。 

また日頃活動されております各区のグラウンドなどにも被害が出ている中、災害義援金

にご協力頂きました加盟チームの皆様には、心より御礼申し上げます。 

 

 

掲題の通り今年度の東京都レディースシニア（マザーズ）大会 第１ブロック予選につ

いてお知らせをさせて頂きます。 

先月の台風 19 号の影響により予選会を行うためのグラウンドが確保できず、 

今年度の予選会は非常に残念で心苦しいのですが中止とさせて頂きますことをお知らせ

致します。 

尚、来年２月に行われます東京都大会は開催される予定ですので、ブロック代表につい

ては、所定の方法でお申込み頂きました参加希望チームから厳正なる抽選により決定させ

て頂きます事を合わせてお知らせさせて頂きます。 

 

加盟チームの皆様には、ご理解頂きますと共に引き続きご協力を賜れますようお願い申

し上げます。 

 

2019 年 11 月吉日 


